2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2018                                                                                                   №59
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 21.04.2014 №18 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Луговской, и лицами, замещающими эти должности»

На основании  экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов ХМАО-Югры от 15.08.2018 №01.03-М-499, в целях устранения замечаний юридико-технического характера:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 21.04.2014 №18 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Луговской, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Проверку осуществляет специалист, отвечающий за ведение кадровой работы и сопровождение муниципальной службы  (далее – кадровая служба) администрации сельского поселения по решению руководителя.»;
1.2. Пункт 4:

1.2.1. Подпункт «а» дополнить словами «, органами местного самоуправления и их должностными лицами»;
1.2.2. В подпункте «б» слово «ответственный» заменить на слово «ответственным».

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

         4. Контроль  за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                        Н.В. Веретельников